
Первенство Московской области среди юниорок до 24 лет

Спорт.орг. (о спортсмене, алфавитный порядок - 7 спорт.орг.)

страница 1/1

фамилия ведомство субъект флаг доступн

ОСШОР Г. ОДИНЦОВО МОО 1
ОСШОР Г. ОДИНЦОВО ОДИ-2 МОО 3
ОСШОР Г. ОДИНЦОВО ОДИ-1 МОО 3
ОСШОР Г. ОДИНЦОВО ОДИ-3 МОО 3
ОСШОР Г. ОДИНЦОВО ОДИ-4 МОО 3
МУ ДО КСШОР Г. ЛЮ ЛЮБ МОО 3
СШОР ПО ФЕХТОВАН МОО 2
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Первенство Московской области среди юниорок до 24 лет

Спортсмены (присутствует, упорядоченный по номеру спортсмена - 18 спортсмены)

страница 1/1

   ранг рейтинг фамилия и имя спорт.о флаг

1 1 ДЗОБАЕВА София МУ Д
2 2 МАРТЫНОВИЧ Вера ОСШО
3 3 ЕВСТРАТОВА Алин ОСШО
4 4 ГОЛУБЕВА Анастаси ОСШО
5 5 ФЕДЯНИНА Екатери ОСШО
6 6 ТИМИНА Анна ОСШО
7 7 КОНОВАЛОВА Наде МУ Д
8 8 МОРГУНОВА Еванге ОСШО
9 9 МГЕБРОВА Кристин ОСШО

10 БОЛХОВИТИНА Со ОСШО
10 ВОЛЫНСКАЯ Елиза ОСШО
10 ЗАХАРОВА Арина МУ Д
10 МАЛАХОВА Анаста ОСШО
10 ПЛАТИЦЫНА Верон СШОР
10 МИНЯЗОВА Татьяна ОСШО
10 ПОПОВА Мария СШОР
10 ХАМАВОВА Мадина ОСШО
10 ХАРИТОНОВА Варв ОСШО
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Первенство Московской области среди юниорок до 24 лет страница 1/1

Общее количество участники: 18
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 9
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Первенство Московской области среди юниорок до 24 лет

Формула соревнований

страница 1/1

18 спортсмены

2 тур групп

Тур № 1
18 спортсмены
3 групп из 6
Разделение по : спорт.орг.
18 квалифицированных

Тур № 2
18 спортсмены
3 групп из 6
Разделение по : спорт.орг.
16 квалифицированных
_________________________________

Квалификация по окончанию групп в 1 туре
Рейтинг по окончанию групп в 1 туре

Прямое выбывание : 16 спортсмены

Direct tableau
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Первенство Московской области среди юниорок до 24 лет

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ХАРИТОНОВА Варвар ОСШО  4  V  1  V  0 0.400 -4 15 4
ГОЛУБЕВА Анастасия ОСШО  V  V  V  V  4 0.800 12 24 2
МАЛАХОВА Анастаси ОСШО  2  0  2  2  0 0.000 -19 6 6
МОРГУНОВА Евангел ОСШО  V  3  V  V  2 0.600 6 20 3
ПОПОВА Мария СШОР  2  0  V  1  0 0.200 -14 8 5
ДЗОБАЕВА София МУ Д  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ХАМАВОВА Мадина ОСШО  0  1  3  1  V 0.200 -14 10 6
ТИМИНА Анна ОСШО  V  2  V  V  V 0.800 11 22 2
МАРТЫНОВИЧ Вера ОСШО  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
ВОЛЫНСКАЯ Елизаве ОСШО  V  2  1  V  V 0.600 0 18 3
ПЛАТИЦЫНА Верони СШОР  V  1  1  4  0 0.200 -10 11 5
КОНОВАЛОВА Надеж МУ Д  4  3  1  1  V 0.200 -6 14 4

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

ФЕДЯНИНА Екатерин ОСШО  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
ЕВСТРАТОВА Алина ОСШО  2  V  V  3  V 0.600 8 20 3
МИНЯЗОВА Татьяна ОСШО  0  1  V  2  V 0.400 -3 13 4
ЗАХАРОВА Арина МУ Д  0  1  1  3  V 0.200 -10 10 5
МГЕБРОВА Кристина ОСШО  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2
БОЛХОВИТИНА Софи ОСШО  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6
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Первенство Московской области среди юниорок до 24 лет

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 18 спортсмены)

страница 1/1

   ранг фамилия и имя флаг спорт.о п/в пкз. н.у. группа

1 ФЕДЯНИНА Екате ОСШО 1.000 21 25 квалифиц
2 ДЗОБАЕВА София МУ Д 1.000 19 25 квалифиц
2 МАРТЫНОВИЧ В ОСШО 1.000 19 25 квалифиц
4 ГОЛУБЕВА Анаст ОСШО 0.800 12 24 квалифиц
5 ТИМИНА Анна ОСШО 0.800 11 22 квалифиц
6 МГЕБРОВА Крист ОСШО 0.800 9 22 квалифиц
7 ЕВСТРАТОВА Ал ОСШО 0.600 8 20 квалифиц
8 МОРГУНОВА Ева ОСШО 0.600 6 20 квалифиц
9 ВОЛЫНСКАЯ Ели ОСШО 0.600 0 18 квалифиц

10 МИНЯЗОВА Татья ОСШО 0.400 -3 13 квалифиц
11 ХАРИТОНОВА Ва ОСШО 0.400 -4 15 квалифиц
12 КОНОВАЛОВА На МУ Д 0.200 -6 14 квалифиц
13 ПЛАТИЦЫНА Вер СШОР 0.200 -10 11 квалифиц
14 ЗАХАРОВА Арина МУ Д 0.200 -10 10 квалифиц
15 ХАМАВОВА Мади ОСШО 0.200 -14 10 квалифиц
16 ПОПОВА Мария СШОР 0.200 -14 8 квалифиц
17 МАЛАХОВА Анас ОСШО 0.000 -19 6 квалифиц
18 БОЛХОВИТИНА ОСШО 0.000 -25 0 квалифиц
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Первенство Московской области среди юниорок до 24 лет

Группы, тур № 2

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ФЕДЯНИНА Екатерин ОСШО  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
МОРГУНОВА Евангел ОСШО  3  V  V  V  V 0.800 12 23 2
МАЛАХОВА Анастаси ОСШО  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6
МГЕБРОВА Кристина ОСШО  4  3  V  V  V 0.600 9 22 3
ПЛАТИЦЫНА Верони СШОР  3  2  V  2  V 0.400 -2 17 4
КОНОВАЛОВА Надеж МУ Д  1  1  V  1  4 0.200 -8 12 5

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ХАМАВОВА Мадина ОСШО  1  V  V  0  0 0.400 -5 11 4
ГОЛУБЕВА Анастасия ОСШО  V  V  V  1  V 0.800 10 21 3
МИНЯЗОВА Татьяна ОСШО  1  3  V  0  1 0.200 -10 10 5
БОЛХОВИТИНА Софи ОСШО  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6
ЕВСТРАТОВА Алина ОСШО  V  V  V  V  3 0.800 17 23 1
ДЗОБАЕВА София МУ Д  V  2  V  V  V 0.800 13 22 2

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

МАРТЫНОВИЧ Вера ОСШО  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
ТИМИНА Анна ОСШО  4  V  V  V  V 0.800 14 24 2
ВОЛЫНСКАЯ Елизаве ОСШО  0  1  0  V  4 0.200 -11 10 5
ХАРИТОНОВА Варвар ОСШО  2  1  V  V  V 0.600 3 18 3
ЗАХАРОВА Арина МУ Д  0  0  1  2  3 0.000 -19 6 6
ПОПОВА Мария СШОР  0  3  V  3  V 0.400 -6 16 4
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Первенство Московской области среди юниорок до 24 лет

Рейтинг группы, тур № 2 (упорядоченный по рейтингу - 18 спортсмены)

страница 1/1

   ранг фамилия и имя флаг спорт.о п/в пкз. н.у. группа

1 МАРТЫНОВИЧ В ОСШО 1.000 19 25 квалифиц
2 ФЕДЯНИНА Екате ОСШО 1.000 14 25 квалифиц
3 ЕВСТРАТОВА Ал ОСШО 0.800 17 23 квалифиц
4 ТИМИНА Анна ОСШО 0.800 14 24 квалифиц
5 ДЗОБАЕВА София МУ Д 0.800 13 22 квалифиц
6 МОРГУНОВА Ева ОСШО 0.800 12 23 квалифиц
7 ГОЛУБЕВА Анаст ОСШО 0.800 10 21 квалифиц
8 МГЕБРОВА Крист ОСШО 0.600 9 22 квалифиц
9 ХАРИТОНОВА Ва ОСШО 0.600 3 18 квалифиц

10 ПЛАТИЦЫНА Вер СШОР 0.400 -2 17 квалифиц
11 ХАМАВОВА Мади ОСШО 0.400 -5 11 квалифиц
12 ПОПОВА Мария СШОР 0.400 -6 16 квалифиц
13 КОНОВАЛОВА На МУ Д 0.200 -8 12 квалифиц
14 МИНЯЗОВА Татья ОСШО 0.200 -10 10 квалифиц
15 ВОЛЫНСКАЯ Ели ОСШО 0.200 -11 10 квалифиц
16 ЗАХАРОВА Арина МУ Д 0.000 -19 6 квалифиц
17 БОЛХОВИТИНА ОСШО 0.000 -25 0 выбывши
17 МАЛАХОВА Анас ОСШО 0.000 -25 0 выбывши
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Первенство Московской области среди юниорок до 24 лет

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 16 спортсмены)

страница 1/1

   ранг фамилия и имя флаг спорт.о п/в пкз. н.у. группа

1 МАРТЫНОВИЧ В ОСШО 1.000 38 50 квалифиц
2 ФЕДЯНИНА Екате ОСШО 1.000 35 50 квалифиц
3 ДЗОБАЕВА София МУ Д 0.900 32 47 квалифиц
4 ТИМИНА Анна ОСШО 0.800 25 46 квалифиц
5 ГОЛУБЕВА Анаст ОСШО 0.800 22 45 квалифиц
6 ЕВСТРАТОВА Ал ОСШО 0.700 25 43 квалифиц
7 МГЕБРОВА Крист ОСШО 0.700 18 44 квалифиц
8 МОРГУНОВА Ева ОСШО 0.700 18 43 квалифиц
9 ХАРИТОНОВА Ва ОСШО 0.500 -1 33 квалифиц

10 ВОЛЫНСКАЯ Ели ОСШО 0.400 -11 28 квалифиц
11 ПЛАТИЦЫНА Вер СШОР 0.300 -12 28 квалифиц
12 МИНЯЗОВА Татья ОСШО 0.300 -13 23 квалифиц
13 ХАМАВОВА Мади ОСШО 0.300 -19 21 квалифиц
14 ПОПОВА Мария СШОР 0.300 -20 24 квалифиц
15 КОНОВАЛОВА На МУ Д 0.200 -14 26 квалифиц
16 ЗАХАРОВА Арина МУ Д 0.100 -29 16 квалифиц
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Первенство Московской области среди юниорок до 24 лет страница 1/1

1 МАРТЫНОВИЧ Вер ОСШО

Tableau of 16

16 ЗАХАРОВА Арина МУ ДО 15/7

9 ХАРИТОНОВА Варв ОСШО

8 МОРГУНОВА Еванг ОСШО 15/14

5 ГОЛУБЕВА Анастас ОСШО

12 МИНЯЗОВА Татьяна ОСШО 15/5

13 ХАМАВОВА Мадин ОСШО

4 ТИМИНА Анна ОСШО 15/10

3 ДЗОБАЕВА София МУ ДО 

14 ПОПОВА Мария СШОР 15/0

11 ПЛАТИЦЫНА Верон СШОР 

6 ЕВСТРАТОВА Алин ОСШО 15/10

7 МГЕБРОВА Кристин ОСШО

10 ВОЛЫНСКАЯ Елиза ОСШО 15/2

15 КОНОВАЛОВА Наде МУ ДО 

2 ФЕДЯНИНА Екатери ОСШО 15/5

МАРТЫНОВИЧ Вер

Tableau of 8

МОРГУНОВА Еванг
15/7

ГОЛУБЕВА Анастас

ТИМИНА Анна
15/10

ДЗОБАЕВА София

ЕВСТРАТОВА Алин
15/12

МГЕБРОВА Кристин

ФЕДЯНИНА Екатери
15/13

МАРТЫНОВИЧ Вер

Полуфиналы

ГОЛУБЕВА Анастас

15/11

ДЗОБАЕВА София

МГЕБРОВА Кристин

15/9

МАРТЫНОВИЧ Вер

Финал

ДЗОБАЕВА София

15/13

МАРТЫНОВИЧ Вер
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Первенство Московской области среди юниорок до 24 лет страница 1/1

1 МАРТЫНОВИЧ Вер ОСШО

Tableau of 8

8 МОРГУНОВА Еванг ОСШО 15/7

5 ГОЛУБЕВА Анастас ОСШО

4 ТИМИНА Анна ОСШО 15/10

3 ДЗОБАЕВА София МУ ДО 

6 ЕВСТРАТОВА Алин ОСШО 15/12

7 МГЕБРОВА Кристин ОСШО

2 ФЕДЯНИНА Екатери ОСШО 15/13

МАРТЫНОВИЧ Вер

Полуфиналы

ГОЛУБЕВА Анастас
15/11

ДЗОБАЕВА София

МГЕБРОВА Кристин
15/9

МАРТЫНОВИЧ Вер

Финал

ДЗОБАЕВА София

15/13

МАРТЫНОВИЧ Вер
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Первенство Московской области среди юниорок до 24 лет

Общий рейтинг (упорядоченный по рейтингу - 18 спортсмены)

страница 1/1

   ранг фамилия и имя флаг спорт.о статус

1 МАРТЫНОВИЧ В ОСШО
2 ДЗОБАЕВА София МУ Д
3 ГОЛУБЕВА Анаст ОСШО
3 МГЕБРОВА Крист ОСШО
5 ФЕДЯНИНА Екате ОСШО
6 ТИМИНА Анна ОСШО
7 ЕВСТРАТОВА Ал ОСШО
8 МОРГУНОВА Ева ОСШО
9 ХАРИТОНОВА Ва ОСШО

10 ВОЛЫНСКАЯ Ели ОСШО
11 ПЛАТИЦЫНА Вер СШОР
12 МИНЯЗОВА Татья ОСШО
13 ХАМАВОВА Мади ОСШО
14 ПОПОВА Мария СШОР
15 КОНОВАЛОВА На МУ Д
16 ЗАХАРОВА Арина МУ Д

17 БОЛХОВИТИНА ОСШО
17 МАЛАХОВА Анас ОСШО
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